
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  036 33.492.887/0001-31 647,33 539,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  015 00.548.120/0001-28 647,00 540,00 Sim

3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  041 14.875.051/0001-71 645,00 580,00 Sim

4 LOJA DA ESCOLA LTDA  021 06.052.615/0001-48 645,00 645,00 Sim

5 FL MILKIEVICZ - LTDA  070 37.282.550/0001-50 647,00 647,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:15
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UN
Descrição: MESA INFANTIL SEXTAVADA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 539,00 Valor Total: 16.170,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA008 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  032 33.492.887/0001-31 1.776,00 849,00 Sim

2 LOJA DA ESCOLA LTDA  060 06.052.615/0001-48 1.770,00 850,00 Sim

3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  097 14.875.051/0001-71 1.770,00 1.000,00 Sim

4 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  024 00.548.120/0001-28 1.776,00 1.570,00 Sim

5 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  067 08.855.152/0001-88 1.776,00 1.620,00 Sim

6 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  038 18.493.830/0001-63 1.776,67 1.769,99 Sim

7 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  079 11.819.054/0001-08 1.770,00 1.770,00 Sim

8 FL MILKIEVICZ - LTDA  098 37.282.550/0001-50 1.776,00 1.776,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:15
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: CONJ
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO INFANTIL EMPILHÁVEL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 849,00 Valor Total: 16.980,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA026

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2022
Processo Administrativo Nº 210980/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 01/02/2022 15:52:49
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  019 33.492.887/0001-31 744,00 549,00 Sim

2 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  031 14.875.051/0001-71 740,00 550,00 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  096 00.548.120/0001-28 744,00 570,00 Sim

4 FL MILKIEVICZ - LTDA  082 37.282.550/0001-50 744,00 744,00 Sim

5 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  012 11.819.054/0001-08 777,00 777,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:15
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO BAIXO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 549,00 Valor Total: 16.470,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA500

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  003 33.492.887/0001-31 1.693,00 778,00 Sim

2 REISPEL LTDA  059 42.199.488/0001-78 1.693,33 779,99 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  044 00.548.120/0001-28 1.693,00 1.070,00 Sim

4 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  054 11.819.054/0001-08 1.690,00 1.690,00 Sim

5 FL MILKIEVICZ - LTDA  033 37.282.550/0001-50 1.693,00 1.693,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:15
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO 08 PORTAS COLORIDAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 778,00 Valor Total: 23.340,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA501

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  012 33.492.887/0001-31 1.309,00 778,00 Sim

2 REISPEL LTDA  077 42.199.488/0001-78 1.309,33 779,99 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  083 00.548.120/0001-28 1.309,00 1.285,00 Sim

4 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  048 11.819.054/0001-08 1.309,00 1.309,00 Sim

5 FL MILKIEVICZ - LTDA  024 37.282.550/0001-50 1.309,00 1.309,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 6 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO 06 PORTAS COLORIDAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 778,00 Valor Total: 23.340,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA502

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  053 42.199.488/0001-78 1.496,67 1.475,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  015 00.548.120/0001-28 1.496,00 1.490,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO ABERTO 12 NICHOS, COLORIDO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.475,00 Valor Total: 44.250,00

Marca: RS Modelo: 12 NICHOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  027 33.492.887/0001-31 1.126,00 365,00 Sim

2 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  087 08.855.152/0001-88 1.126,00 366,00 Sim

3 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  031 00.548.120/0001-28 1.126,00 370,00 Sim

4 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  091 14.875.051/0001-71 1.120,00 600,00 Sim

5 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  045 18.493.830/0001-63 1.126,33 1.125,99 Sim

6 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  004 31.586.441/0001-40 1.126,00 1.126,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: UN
Descrição: LONGARINA, 03 LUGARES
Quantidade: 10 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 3.650,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA503
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7 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 015 12.654.502/0001-15 1.126,00 1.126,00 Sim

8 FL MILKIEVICZ - LTDA  028 37.282.550/0001-50 1.126,00 1.126,00 Sim

9 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  079 11.819.054/0001-08 1.126,00 1.126,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  045 42.199.488/0001-78 953,33 941,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  081 00.548.120/0001-28 953,00 950,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO 04 PORTAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 941,00 Valor Total: 18.820,00

Marca: RS Modelo: 4 PORTAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  070 42.199.488/0001-78 1.067,33 1.060,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  024 00.548.120/0001-28 1.067,00 1.067,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO ESCOLAR C/ DIVISÃO VERTICAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1.060,00 Valor Total: 31.800,00

Marca: RS Modelo: C/ DIVISÃO VERTICAL

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: GAVETEIRO VOLANTE, 02 NORMAIS 01 PASTA SUSPENSA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 475,00 Valor Total: 14.250,00

Marca: ANDRIEI Modelo: MA504
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA  080 33.492.887/0001-31 809,00 475,00 Sim

2 VK SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  099 08.855.152/0001-88 809,00 479,00 Sim

3 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  027 14.875.051/0001-71 800,00 600,00 Sim

4 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  067 00.548.120/0001-28 809,00 642,00 Sim

5 SORAIA CRISTINA TURQUINO MACKERT 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA ME

 086 12.654.502/0001-15 809,00 809,00 Sim

6 ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENCAO EIRELE  069 31.586.441/0001-40 809,00 809,00 Sim

7 SCHOOL SHOP MOVEIS  E EQUIPAMENTOS LTDA  031 11.819.054/0001-08 809,00 809,00 Sim

8 FL MILKIEVICZ - LTDA  050 37.282.550/0001-50 809,00 809,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  068 42.199.488/0001-78 616,67 614,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  028 00.548.120/0001-28 616,00 616,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO ALTO 02 PORTAS COM CHAVE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 614,00 Valor Total: 12.280,00

Marca: RS Modelo: 2 PORTAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 REISPEL LTDA  041 42.199.488/0001-78 788,00 780,00 Sim

2 J.C. BARBIERI E CIA LTDA EPP  071 00.548.120/0001-28 788,00 785,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: ARQUIVO PARA PASTA SUSPENSA COM 04 GAVETAS
Quantidade: 5 Valor Unit.: 780,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: RS Modelo: 4 GAVETAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  064 18.493.830/0001-63 1.172,00 1.172,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 31/03/2022 09:10:16
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: ESTANTE BIBLIOTECA SIMPLES COM 05 PRATELEIRAS, COLORIDA
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.172,00 Valor Total: 17.580,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO
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